20. Internationaler PitzBambiniFlitz
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter SV Leins Genehmigungsnr.

Durchf. Verein SV Leins Vereinscode 6318
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter |.DeGreeff..........ccoveereenn. CHKR Streckenname Trainingspiste
Wettkampfleiter V. Wober.......cocoovevvvvvvenne. KR Start 1620 m
Schiedsrichter Ziel 1470 m
Startrichter R.Wallnofer.............c...... Hoéhendifferenz 150 m
Zielrichter ARUBLZ. ..o Streckenldange m

o Bezirks PITZTAL
SRR Blatter HochZelger

Vorlaufer hochzeiger.com

Startzeit 10:00

Wetter / Schnee sonnig / griffig
Tmp. Start / Ziel 4/4

Kinder U8 / weiblich

1. 103 610500192 RAICH Leonie 05 TIR SV Wenns 58,64

2. 100 608900720 HRGIC Lana 05 TIR SC Hall 59,89 1,25

3. 111 624200260 DOBLER Sina 05 TIR WSV Zaunhof 1:02,28 3,64

4. 101 e RUNGG Tessja 05 ITA ASV Prad/Stilfserjoch 1:04,18 5,54

5. 108 606500207 HOLZKNECHT Hanna 05 TIR SV Langenfeld 1:05,98 7,34

6. 93 611500225 RUELAND Mona 05 TIR SV Zams 1:06,37 7,73

7. 94 604801602 PULT Viktoria 05 TIR SC Sdlden 1:07,21 8,57

8. 112 605200481 PFEFFERLE Maria 05 TIR WSV Jerzens 1:07,42 8,78

0. 99 605200334 PLATTNER Leonie 05 TIR WSV Jerzens 1:08,10 9,46
10. 109 616100110 WALSER Dana 05 TIR SV Arzl 1:08,15 9,51
11. 104 i MONZ Anna-Lena 05 AUT SV Pfunds 1:08,18 9,54
12. 91 i KOVAROVA Jitka 05 CZE Slavoj Teplice 1:08,96 10,32
13. 96 611500222 DEUTSCHMANN Lea 05 TIR SV Zams 1:09,12 10,48
14. 107 i, MARK Lisa 05 AUT SV Pfunds 1:10,22 11,58
15. 106 604801788 CARLI Carlotta 05 TIR SC Soélden 1:14,27 15,63
16. 113 604600593 ZANGERLE Theresa 05 TIR SC Imst 1:14,47 15,83
17. 110 606500204 KUEN Sophia 05 TIR SV Langenfeld 1:15,17 16,53
18. 92 600509743 ESS Lena 05 TIR SC Arlberg / T 1:15,40 16,76
19. 95 WOLF Hannah 05 AUT SV Pfunds 1:19,90 21,26
20. 98 616110012 GUNDOLF Anna 05TIR  SVArz 1:25,16 26,52
21, 102 e, VEITH Christin Sophie 05ITA  ASV Prad/Stilfserjoch 1:25,75 27,11

Kinder U8 / mannlich
1. 132 s NEURAUTER Rene 05 AUT SC Haiming 1:02,20
2. 125 615406180 ERLER Daniel 05 TIR WSV Wiesing 1:02,72 0,52
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- 20. Internationaler PitzBambiniFlitz

f0gef Riesenslalom

Der starke Tiroler.

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
3. 124 608000744 WALCHER Linus 05 TIR SV Reutte 1:04,87 2,67
4. 115 615100487 PLORER Johannes 05 TIR SC Amras 1:05,03 2,83
5. 122 621700266 ACHENRAINER Paul 05 TIR SPV Fiss 1:06,23 4,03
6. 133 607500122 STEFAN Dominik 05 TIR SC Niederthai 108,52 6,32
7. 127 602900602 GRUNER Mathias 05 TIR SC Gurgl 1:09,60 7,40
8. 136 602300641 WALTER Emil 05 TIR SC Galtir 1:09,76 7,56

129 604801785 FENDER Sandro 05 TIR SC Solden 1:09,76 7,56
10. 135 602900678 SCHEIBER Alois 05 TIR SC Gurgl 1:12,08 9,88
114 ., TIBOLLA Fabian 05 ITA ASV Prad/Stilfserjoch 1:12,08 9,88
12. 120 607500132 MULLER Leon 05 AUT SC Niederthai 1:13,33 11,13
13. 118 602300620 JUEN Peter 05 TIR SC Galtir 1:16,38 14,18
14. 137 604801701 PRANTL Jakob 05 TIR SC Solden 1:17,13 14,93
15. 130 621700315 PALE-FRIED Luca 05 TIR SPV Fiss 1:19,32 17,12
16. 131 600509804 CHANNON Jack 05 TIR SC Arlberg / T 1:21,55 19,35
17. 123 620100227 FREIINGER Matthias 05 TIR usv Otz 1:24,85 22,65
18. 116 606500210 HOLZKNECHT Andre 05 TIR SV Langenfeld 1:25,06 22,86
19. 126 ..o, RAGGL Julian 05 AUT SV Leins 1:30,05 27,85
20. 117 600510103 HAUEIS Florian 05 TIR SC Arlberg / T 1:51,50 49,30
Kinder U9 / weiblich

1. 142 611500247 KOPP Emma 04 TIR SV Zams 1:01,76
2. 144 611500212 HACKL Anna 04 TIR SV Zams 1:01,85 0,09
3. 152 621700252 HOLLRIGL Elisa 04 TIR SPV Fiss 1:05,26 3,50
4. 149 604801560 FALKNER Theresa 04 TIR SC Solden 1:09,29 7,53
5. 147 602300619 PLAIZIER Helena 04 TIR SC Galtir 1:11,17 9,41
6. 145 602300617 TURTSCHER Coletta 04 TIR SC Galtur 1:11,92 10,16
7. 146 606500203 KUEN Anna 04 TIR SV Langenfeld 1:11,94 10,18
8. 141 631800107 LORENZ Silvana 04 AUT SV Leins 1:15,93 14,17
0. 138 614300001 REICHHOLD Lisa 04 TIR SC St.Leonhard 1:18,75 16,99
10. 150 602300633 TURTSCHER Anna 04 TIR SC Galtir 1:20,50 18,74
11. 139 604801800 LAIR Tamara 04 TIR SC Solden 1:22,71 20,95
12. 143 600509986 MOSSMER Viktoria Jane 04 TIR SC Arlberg / T 1:26,75 24,99

Kinder U9 / méannlich

1. 164 632900029 WINKLER Florian 04 TIR WSV Karres 57,14
2. 177 611500233 WILLE Felix 04 TIR SV Zams 57,70 0,56
3. 159 624000111 GRUBER Elias 04 TIR SVG Stumm 57,97 0,83
4. 169 616100109 SCHOPF Heiko 04 TIR SV Arzl 58,29 1,15
5. 153 605200471 SCHULTES Luca 04 TIR WSV Jerzens 58,54 1,40
6. 176 604801552 FENDER Stefan 04 TIR SC Solden 59,81 2,67
7. 166 621700336 WINKLER Maximilian 04 TIR SPV Fiss 1:00,17 3,03
8. 168 605200468 ROTTENSTEINER Tobias 04 TIR WSV Jerzens 1:00,93 3,79
9. 179 600509496 TATSCHL Moritz 04 TIR SC Arlberg / T 1:02,63 5,49
10. 156 601600628 JOCHER Benjamin 04 TIR SC Ehrwald 1907 1:03,04 5,90
11. 173 606500205 THALER Nikolaus 04 TIR SV Langenfeld 1:04,04 6,90
12. 161 i, ZOGGELER Jonas 04 ITA ASV Prad/Stilfserjoch 1:04,46 7.32
13. 154 ... KLOTZ Adrian 04 AUT SV Pfunds 1:04,65 7,51
14. 171 604600535 GABL Samuel 04 TIR SC Imst 1:04,91 7,77
15. 178 e, LEITNER Simon 04 AUT SC Haiming 1:06,93 9,79
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SPORT
Reco 20. Internationaler PitzBambiniFlitz Steo
Riesenslalom
sy /7
Fliesen - Steine - Gfen Sport 7s chultes
Das Leben ist schan! OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE _%

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
16. 163 621700265 PREGENZER Stefan 04 TIR SPV Fiss 1:07,03 9,89
17. 157 620100221 GRUNER Lukas 04 TIR usv Otz 1:07,19 10,05
18. 172 i, HOLZER Max 04 ITA ASV Prad/Stilfserjoch 1:09,50 12,36
19. 175 i, SCHMID Fabian 04 AUT SC Niederthai 1:09,86 12,72
20. 174 631800110 RAGGL David 04 AUT SV Leins 1:11,70 14,56
21. 155 614300310 MARGREITER Linus 04 TIR SC St.Leonhard 1:11,96 14,82
22. 158 621700273 GEIGER Luca 04 TIR SPV Fiss 1:14,82 17,68
23. 165 604801743 WILHELM Simon 04 TIR SC Soélden 1:16,73 19,59
24. 170 604801626 JENEWEIN Laurin 04 TIR SC Sdlden 1:17,11 19,97
25. 162 631800109 RESCH Pascal 04 AUT SV Leins 1:18,93 21,79
26. 160 .ooovreerennen, UNTERLERCHER Maurice 04 AUT SV Leins 1:19,24 22,10
27. 167 616110101 NEUNER Noah 04TIR  SVAr 1:24,09 26,95

Kinder U10 / weiblich

1. 189 600801811 GERMANE Dzenifera 03 TIR SC Axams 54,02
2. 182 616100105 EBERL Elisa 03 TIR SV Arzl 56,01 1,99
3. 196 631800102 RAICH Chiara 03 AUT SV Leins 57,48 3,46
4. 191 631800103 RESCH Michelle 03 AUT SV Leins 58,76 4,74
5. 194 620100195 NEURAUTER Ann-Kathrin 03 TIR usv Otz 59,10 5,08
6. 198 i, THOMA Lara 03 ITA ASV Prad/stilfserjoch 1:00,15 6,13
7. 188 604901564 NARR Sophie 03 TIR SC Ischgl 1:00,69 6,67
8. 180 611500206 KOHLE Lena 03 TIR SV Zams 1:01,58 7,56
0. 197 616100111 LARCHER Isabel 03 TIR SV Arzl 1:03,12 9,10
10. 184 600509309 RAFFEINER Elisa 03 TIR SC Arlberg / T 1:03,19 9,17
11. 190 i, ORTLER Annalena 03 ITA ASV Prad/Stilfserjoch 1:04,76 10,74
12. 193 620100181 SPECKLE Marie-Therese 03 TIR usv Otz 1:05,09 11,07
13. 195 621700253 ILLMER Celine 03 TIR SPV Fiss 1:07,23 13,21
14. 181 608900728 ERTL Laura Sophie 03 TIR SC Hall 1:07,27 13,25
15. 183 600509495 ALBER Alisea 03 TIR SC Arlberg / T 1:08,61 14,59
16. 187 600509494 ESS Nina 03 TIR SC Arlberg / T 1:09,76 15,74
17. 186 602300584 JUEN Selina 03 TIR SC Galtir 1:09,81 15,79
18. 185 .o, VEITH Lisa Maria 03 ITA ASV Prad/Stilfserjoch 1:34,79 40,77

Kinder U10 / méannlich

1. 227 600100838 UNTERBERGER Clemens 03 TIR SV Achensee 55,48
2. 203 611600436 WALCH Fabio 03 TIR WSV Figen 56,23 0,75
3. 220 i, THEINER Max 03 ITA ASV Prad/Stilfserjoch 56,31 0,83
4. 204 605200459 LERCHER Marius 03 TIR WSV Jerzens 56,79 1,31
5. 218 616100130 TSCHAN Fynn-Jorgen 03 TIR SV Arzl 57,52 2,04
6. 225 607200527 KROLL Luis 03 AUT SK Nauders 57,70 2,22
213 611500223 WOLF Philipp 03 TIR SV Zams 57,70 2,22
8. 208 ..o, BURGER Lars 03 ITA ASV Prad/Stilfserjoch 58,49 3,01
9. 210 615406206 BOCK Niklas 03 TIR WSV Wiesing 58,72 3,24
10. 215 600509489 FLUNGER Markus 03 TIR SC Arlberg / T 58,97 3,49
11. 214 608700666 HANGL Jonas 03 TIR SC Serfaus 59,08 3,60
12. 226 616100104 WALSER Noah 03TIR  SVArz 1:00,89 5,41
13. 222 i, MARK Daniel 03 AUT SV Pfunds 1:01,84 6,36
14. 217 i, COSHAM Harry 03 GBR SZ Racing Club England 1:02,04 6,56
15. 212 611500218 DEUTSCHMANN Rene 03 TIR SV Zams 1:02,06 6,58

23-02-2013 / Hochzeiger/Jerzens (AUT)
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X LAGERHAUS

20. Internationaler PitzBambiniFlitz

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
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Stnr
207
219
223
224
221
206
209
201
216
202
211

240
232
241
233
230
229
228
234
239
238
237
235
242
231

246
254
263
255
262
247
261
251
266
245
257
253
258
244
243
249
252
300
250
265

Code
604801696
621700254
621700325
600509492

602300598
600509493
600509491
616112312

630000086
604801694
606500161
611500207
607500123
606400681
609900939
600509292
604801700
604801830

611700308
606500194
604901349
611500213
614300272
631800099
601600620
608900729
600509286
621700243
600509025
600509490
600509291
610500161
602300586
600100822
610500176
602300615

Teilnehmer

GSTREIN Gabriel
ILLMER Simon
RIETZLER Clemens
KLIMMER Silvio
MONZ Johannes
ZOGGELER Alexander
JEHLE Daniel

FALCH Aurel

WOLF Jonas
WEISKOPF Jacob
DEUTSCHMANN Lukas

Kinder U1l / weiblich
KOFLER Eva-Maria
THEROVA Karolina
FENDER Ann-Kathrin
GSTREIN Sarah
GUTENBERGER Julia
KEMPIN Luana
STEFAN Fabienne
EHRHART Lena-Maria
WOLF Sophie
PAULMICHL Marina
DUKANOVIC Julia
PRANTL Sarah
GULENKO Kseniya

UNTERLERCHER Chantale

Kinder U1l / mannlich

SCHIESTL Markus
KUEN Elias

HERZ Fabio

KURZ Thomas
RAICH Leon Matteo
EITER Paul

THONI Andreas
MASSWOHL Felix
ERTL Philipp
STROLZ Mathias
HOLLRIGL Marco
SEIFERT David
STROLZ Robert
WIEDEMANN Moritz
ECKHART Philipp
TURTSCHER Paul
KOFLER Raphael
HAMMERLE Michael
MITTERHUBER Lorenz
TURTSCHER Robert

((\

. i

JG VB
03 TIR
03 TIR
03 TIR
03 TIR
03 AUT
03 ITA
03 TIR
03 TIR
03 AUT
03 TIR
03 TIR

02 TIR
02 CZE
02 TIR
02 TIR
02 TIR
02 SUlI
02 TIR
02 TIR
02 AUT
02 ITA
02 TIR
02 TIR

02 TIR
02 AUT

02 TIR
02 TIR
02 AUT
02 TIR
02 TIR
02 TIR
02 AUT
02 TIR
02 TIR
02 TIR
02 TIR
02 TIR
02 TIR
02 TIR
02 TIR
02 TIR
02 TIR
02 AUT
02 TIR
02 TIR

UNIQA

Verein

SC Solden
SPV Fiss
SPV Fiss

SC Arlberg / T
SV Pfunds
ASV Prad/Stilfserjoch
SC Galtir

SC Arlberg / T
SV Pfunds
SC Arlberg / T
SV Arzl

SC Wald
Slavoj Teplice
SC Sdélden

SV Langenfeld
SV Zams

SC Niederthai

SK Landeck

SK Telfs

ASV Prad/Stilfserjoch
SC Arlberg / T

SC Solden

SC Sélden

SV Leins

WSV Hippach
SV Langenfeld
SC Haiming

SC Ischgl

SV Zams

SC St.Leonhard
SV Leins

SC Ehrwald 1907
SC Hall

SC Arlberg / T
SPV Fiss

SC Arlberg / T
SC Arlberg / T
SC Arlberg / T
SV Wenns

SC Galtir

SV Achensee
Arlberg

SV Wenns

SC Galtlr

Total
1:02,32
1:02,59
1:03,89
1:05,53
1:05,67
1:06,19
1:06,89
1:08,18
1:14,41
1:15,15
1:28,20

53,31
56,76
56,81
57,80
57,94
1:00,54
1:00,56
1:00,76
1:01,31
1:04,13
1:05,05
1:05,83
1:10,30
1:13,54

54,79
56,28
56,53
56,85
57,15
57,25
58,21
58,39
58,69
1:01,00
1:01,39
1:01,66
1:02,15
1:02,22
1:03,05
1:04,96
1:07,00
1:09,12
1:11,57
1:11,68

Diff
6,84
7,11
8,41
10,05
10,19
10,71
11,41
12,70
18,93
19,67
32,72

3,45
3,50
4,49
4,63
7,23
7,25
7,45
8,00
10,82
11,74
12,52
16,99
20,23

1,49
1,74
2,06
2,36
2,46
3,42
3,60
3,90
6,21
6,60
6,87
7,36
7,43
8,26
10,17
12,21
14,33
16,78
16,89
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e 20. Internationaler PitzBambiniFlitz LA'?(’?’F?ER
Mrer Norbert Riesenslalom lhr Fachb;:i.;;.;n Sachen
Marmor und Granit
A-6464 Tarrenz
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE Dollinger Lager 14
Rang  Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Total Diff

Kinder U12 / weiblich

1. 268 620100136 AUER Karolina 01TIR usyv Otz 55,07
2. 286 604801722 GRUNER Lisa-Sophie 01 TIR SC Solden 55,15 0,08
3. 270 i, WIEDMANN Tamara 01 AUT SC Haiming 55,46 0,39
4. 267 604801551 FENDER Leonie 01 TIR SC Solden 56,77 1,70
5. 272 606500167 REINDL Lena 01TIR SV Langenfeld 57,20 2,13
6. 285 620100214 PAOLI Theresa 01 TIR usv Otz 59,22 4,15
7. 283 s OEG Patricia 01 AUT SV Pfunds 59,29 4,22
8. 271 604801558 GRUNER Anna 01 TIR SC Solden 59,43 4,36
9. 281 600509942 SEDLMAYR Theresa 01 TIR SC Arlberg / T 59,74 4,67
10. 273 602900608 SCHOPF Johanna 01 TIR SC Gurgl 1:02,15 7,08
11. 275 610500215 DIELEN Murron 01 TIR SV Wenns 1:03,69 8,62
12. 276 620100216 LEITNER Lisa 01 TIR usyv Otz 1:06,38 11,31
13. 282 602900652 UNTERWURZACHER Michell 01 TIR SC Gurgl 1:07,94 12,87
14. 269 604801640 HOLZKNECHT Antonia 01 TIR SC Sdlden 1:08,27 13,20
15. 279 604801651 WILHELM Natalie 01 TIR SC Sdlden 1:08,47 13,40
16. 274 620100220 GRUNER Sophia 01 TIR usv Otz 1:09,39 14,32
17. 284 604801650 WILHELM Nadine 01 TIR SC Soélden 1:09,48 14,41
18. 280 .ovveeeeeenn, WACHTER Franziska 01 AUT SV Pfunds 1:09,85 14,78
19. 278 606500179 HOLZKNECHT Nadja 01 TIR SV Langenfeld 1:10,17 15,10
Kinder U12 / mannlich
1. 290 614300278 STURM Joshua 01 TIR SC St.Leonhard 50,45
2. 293 621700225 STARK Florian 01 TIR SPV Fiss 53,82 3,37
3. 291 603100072 HAIDER Jonas 01 TIR SV Haselgehr 54,03 3,58
4. 296 601600606 GUEM Franz 01 TIR SC Ehrwald 1907 54,18 3,73
5. 294 614300264 GUNDOLF Louis 01 TIR SC St.Leonhard 56,22 5,77
6. 287 i KLOTZ Roman 01 AUT SV Pfunds 56,77 6,32
7. 288 624000110 GRUBER Jonas 01 TIR SVG Stumm 56,88 6,43
8. 292 621700238 RIETZLER Jonas 01 TIR SPV Fiss 59,11 8,66
0. 289 604801491 JENEWEIN Lukas 01 TIR SC Sélden 1:02,50 12,05
10. 297 611600435 WALCH Luca 01 TIR WSV Figen 1:04,07 13,62
11. 295 630600087 BRUGGER Romario 01 TIR SC Gries / O. 1:04,30 13,85
H 3
@R Richt am Start, GRUTSCH TECHNIK

Heizung - Sanitdr - Lifing

97 i NEURAUTER Anna 05 AUT  SC Niederthai
105 602300628 JEHLE Nadine 05 TIR SC Galtur
119 602300643 WALTER Marco 05 TIR SC Galtur
121 KOLLER Tobias 05 AUT SC Haiming
134 600509650 WIEDEMANN Felix 05 TIR SC Arlberg / T
140 606500189 MRAK Linda 04 TIR SV Langenfeld
151 610500187 STURM Sophia 04 TIR SV Wenns
192 624200209 DOBLER Leana 03 TIR WSV Zaunhof
199 614300330 KIRSCHNER Svenja 03 TIR SC St.Leonhard
200 605200460 PFEFFERLE Elena 03 TIR WSV Jerzens
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20. Internationaler PitzBambiniFlitz
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

259 616100101
277

128 620100189
205 602900662
248 602900671
260 606500162
264 600508995
298 604901420

148 631800113

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:

Ausgeschiedene Teilnehmer:

SCHMID Celina

VOGELE Tobias
SIEGELE Daniel
KUPRIAN Carina

Nicht im Ziel

SPECKLE Mathias
ZWISCHENBRUGGER Daniel
EBENBICHLER Marian
GSTREIN Nicolas

KOSSLER Max

SIEGELE Laurenz

Disqualifiziert
POHL Elisa

300

274
26

Kfz-Werkstatte

Strigl Harry

Arzl im Pitztal

02 AUT
02 AUT

02 TIR
01 AUT

05 TIR
03 TIR
02 TIR
02 TIR
02 TIR
01TIR

05 AUT

SC Niederthai
SV Leins

SV Arzl EENT

SV Pfunds R A ICH

Tanzalm -Jerzens

usv Otz

SC Gurgl

SC Gurgl

SV Langenfeld
SC Arlberg / T
SC Ischgl

Bernhard Neumann

SV Leins Tor 27

Chefkampfrichter
I. DeGreeff

Berghaus Pitztaler
Nachtigall & Leiner

Alm

23-02-2013 / Hochzeiger/Jerzens (AUT)
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